
     

                        
 

 

 

   

   

 

 

  

2026年 1月 第 163号   
医療法人 格心会 晴明病院   

〒814-0133 福岡市城南区七隈 8丁目 20-10  

TEL 092-871-5573 / FAX 092-871-1553   

 ホームページ http://www.seimei-hp.jp   

 

 

                                                          

 

 

 

 

  

  

 

 

   

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

  

     

                        

デイケア サニーデイズ通信 

2026年新年の精油は『ローズマリー』です。 

すっきりとした清涼感のある香りが特徴で、 

脳の活性剤とも呼ばれており、記憶力や集中 

力を高めたいときに向いています。 

新たな気持ちで、事始めのあなたにピッタリ 

ですね！ 

今年もどうぞよろしくお願い 

致します。 

         【ジェイ】 

当院では、高齢者等重症化リスクの高い方

の感染を防ぐため、引き続き病院内でのマ

スクの着用・手指消毒・検温をお願いして

おります。ご協力をお願いいたします。 

新年明けましておめでとうございます。 

皆さまにおかれましては、新しい気持ちで新年

を迎えられたことと存じます。 

本年もスタッフ一同、力を合わせ、メンタルヘ

ルスという立場から社会を支えてまいりたい

と思います。 

どうぞ変わらぬご理解とご 

協力を賜りますよう、よろ 

しくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

穏やかライフのためのアロマコーナー 

 

12月の OTは、クリスマス会を行いました          

ツリーを飾って記念撮影や「ツリー釣り」ゲーム

を行いました。最後にサンタクロースが登場して

1人ずつプレゼントが配られました！！ 

大人の皆さんもクリスマス会を楽しんでいただけ

たようです♪ 

新年明けましておめでとうござい 

ます。 

昨年も多くの患者様に通所いただ 

き、心より感謝申し上げます。 

今年も皆さまが安心して過ごして 

いただける場を大切にしてまいり 

ます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

【デイケアスタッフ一同】 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様のご支援のおかげで、当リワークプログラム

も開設一年目を迎えようとしております。 

心より感謝申し上げます。 

本年は、より一人ひとりに寄り添った支援を大切

にしながら、安心して次の一歩につながる場であ

り続けたいと考えております。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

【リワークスタッフ一同】 

今月のタイトル初採用は『Kさん』作です！ 

※土曜開所日は 17 日、デイケア OB 会は 17 日と 31 日です。 


